
'r"

DAROVACĹSMLOUVA
Č.4102613218

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:
Dárce:
ČEZ, a. S.
Sídlem:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4

45274649
CZ45274649
Komerční banka, a.s.
71504011/0100

Zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1581
(dále jen ,,dárce"},

Obdarovaný:
Amalthea z.s.

' . Sídlem:
' Zastoupen:

IČO:

Městský park 274, 537 01 Chrudim IV
David Svoboda, ředitel
2664'7214

(dále jen ,,obdarovaný")

se dohodly, že spolu uzavřou tuto darovací smlouvu (dále'také označovanou jako ,,smlouva") a projevily
vůli řídit se všemi jejími ustanoveními.

I. Předmět smlouvy

1. Dárce je vlastníkem nás|edujÍcÍch věcí movitých - osobního automobilu - elektromobilu:

Značka a typ vozidla:
Druh vozidla:
Technický průkaz série, číslo: .
Osvědčení o TP platné do:
Výrobní číslo vozidla l rok výroby:
Druh, objem, výkon motoru:
Druh karosérie: ,
Barva:
SPZ:
Datum prvního uvedení do provozu:

(dále jen ,,vozidlo" nebo také ,,dar")

KIA SOUL
Osobní automobil

6.12.2023

Occm, 81 kW
samonosná
černá metalíza

11.12.2017

l 1
t



2. Hodnota vozidla KIA SOUL byla na základě znaleckého posudku stanovena v zůstatkové hodnotě
- KČ včetně DPH.

3. Předmětem této smlouvy je darování daru obdarovanému za účelem sociální pomoci. Dar je ·
poskytován bezúplatně.

II. Závazky smluvních stran

1. Dárce

a. touto smlouvou daruje obdarovanému dar v celkové hodnotě KČ, podrobně
specifikováný v článku I. této smlouvy.

b. určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

" jméno a příjmení
· adresa: .
·te1.:
· e-mail:

2. Obdarovaný

a. dar přijímá a zavazuje se použít jej výhradně v souladu s účelem uvedeným v článku I.
této smlouvy.

b. určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

" jméno a přIjment
· adresa:
·te1.:
· e-mail:

c. prohlašuje, že účel daru podle této smlouvy naplňuje účely vymezené v § 20 odst. 8
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

3. " Kontaktní osoba", která je zaměstnancem smluvní strany nebo zástupcem smluvní strany
pověřeným danou smluvní stranou k jednání v určitém rozsahu, je osoba ,oprávněná zastupovat
smluvní stranu v záležitostech plnění této smlouvy. Tato osoba však není oprávněna měnit tuto
smlouvu nebo jiným způsobem smluvní stranu zavazovat, pokud to výslovně nevyplývá z písemné
plné moci/pověření udělené danou smluvní stranou.

4. Smluvní strany nesou samy veškeré náklady a závazky vzniklé jim v souvislosti s uzavřením této
smlouvy.

5. Obdarovaný není oprávněn uveřejňovat žádné informace týkající se obsahu této smlouvy, kromě
hodnoty daru.

2
rj



j'
Ill. Přechod vlastnického práva, nebezpečí škody na daru

1. Vlastnické právo přechází na obdarovaného okamžikem předání vozidel, a to na základě
" podepsaného předávacího protokolu. Dárce není v prodlení s předáním daru, jestliže obdarovaný
neposkytne řádnou součinnost při převzetí daru.

2. Předávací protokol se stává nedílnou součástí této darovací smlouvy. Dárce předá obdarovanému
dar s přÍs|ušenstvím, které bude specifikováno v předávacím protokole.

3. Převzetím vozidla přechází na obdarovaného nebezpečí škody na darované věci.

4. Obdarovaný je povinen za účelem přepisu vlastnictví k vozidlu v registru vozidel poskytnout dárci
veškerou součinnost.

5. Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar nejpozději do 31. 12. 2022.

lV. Technický stav daru
1. Obdarovaný je srozuměn se skutečností, že dar již nese známky užIvánI a j,edná se o již použitou

věc a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla a jejich obsluhou.
Dárce prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, obdarovanému nezatajil.

V. Ochrana osobních údajů a důvěrných informaci

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít k předávání
osobních údajů ve smyslu NařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů),
v platném znění (dále jen ,,nařízení"), a k vzájemnému poskytnuti informaci, které budou
považovány za důvěrné. Za důvěrné informace jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu

- výše uvedeného nařízení a ve smyslu příslušných vnitrostátních právních předpisů, zejména
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, v platném znění. Za důvěrné informace je
dále považováno obchodní tajemství ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění, informace výslovně označené za důvěrné a další informace majÍcÍ důvěrnou povahu
s ohledem na jejich obsah. Každá ze smluvních stran se zavazuje uchovávat tyto informace v
tajnosti a poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany důvěrných informaci v
souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

2. Obdarovaný se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění ochrany
důvěrných informaci v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

3. Obdarovaný odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu nařízenI v
případě, kdy jsou takové údaje předány dárci v souvislosti s plněním smlouvy, prezentací projektu
či plněním dalších ujednání souvisejÍcÍch s poskytnutím daru, a zavazuje se dárci poskytnout
veškerou součinnost při naplňovánI podmínek ochrany osobních údájů v souladu uvedeným
nařIzenIm.

3

A
'd



4. Obdarovaný se zavazuje zajistit bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů (případně
jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů dárci (zejména
identifikačních údajů, fotografií, údajů o zdravotním stavu) v případě, kdy v souvislosti s plněním
této smlouvy, prezentaci projektu či plněním dalších ujednáni souvisejIcích s poskytnutím daru,
dojde k předáni osobních údajů dárci.

5. V případě, že obdarovaný nezajisti bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zveřejněním osobních údajů dárci, smí dárce zveřejňované
informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétni osobu.

6. Dárce upozorňuje obdarovaného, že nezajistí-li obdarovaný bezodkladně souhlas dotčených

, subjektů osobních údajů (případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním osobních údajůdárcem, dárce nebude moci závěrečnou zprávu o použiti daru, která vyžaduje předání osobních
údajů, vůbec zpracovat.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že smlouva obsahuje
obchodní tajemství v článku l. odst. 2 a v článku ll. odst. 1 smlouvy, a to v určení hodnoty daru.

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasI rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

Dárce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

VI. Prohlášení dárce

1. Dárce prohlašuje, že k daru specifikovanému v článku l. neuplatňuje žádná jiná fýzická nebo
právnická osoba vlastnická nebo jiná práva.

2. Náklady spojené s předáním daru nese obdarovaný.

3. V případě, že porušeni podmínek či jiných povinnosti dle této smlouvy ze strany obdarovaného by
mělo za následek nemožnost uplatněni daru jako položky snÍžujÍcÍ základ daně dárce ve smyslu
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, věznění pozdějších předpisů, či jeho neuznání ze strany
správce daně, a v důsledku toho by vedlo k vyměření sankci ze strany správce daně, je obdarovaný
povinen uhradit dárci smluvní pokutu ve výši 30 % z hodnoty daru uvedené v článkÚ l. odst. 1 této
smlouvy. Obdarovaný je povinen zaplatit smluvní pokutu dárci do 30 dní ode dne doručení písemné
výzvy dárce. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povinnost obdarovaného zaplatit dárci úroky z
prodlení a způsobenou škodu, a to vedle smluvní pokuty.

VIl. Závěrečná ustanoveni
1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi přIslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.

4

·5



El '

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že
tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle.

V Praze dne 2Cš..1- .2c'ZL

Za dárce:

vuuD/n .dne ,?u ? :2.

'" °""°'""°'

David Svoboda
ředitel
Amalthea z.s.

l' ,l
" V

.l

l'

l 5
A.
i


